CONVOCAÇÃO

EDITAL NIEAD/UFAC/UAB Nº 02/2021 - PROCESSO SELETIVO PARA

PROFESSOR FORMADOR DOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU NO ENSINO DE MATEMÁTICA, LICENCIATURAS EM MATEMÁTICA

E FÍSICA, TODOS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA NA CONDIÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA (BOLSISTA CAPES)

A Comissão de Seleção do Edital Nº 02/2021, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados, os
quais foram selecionados no Processo Seletivo do edital supracitado, para
atuarem como professores orientadores de TCC no Curso de Especialização no
Ensino de Matemática. Os mesmos estão sendo convocados por ordem de
classificação, de acordo com suas inscrições, e as atuais demandas do curso,
como especificado no Edital.

Os convocados devem encaminhar sua manifestação de aceite pelo e-mail
niead@ufac.br até às 23:59h do dia 16 de novembro de 2022.

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

Rio Branco-AC, 11 de novembro de 2022.

Comissão de Seleção

NOME FUNÇÃO
Adelzita Valéria Pacheco de Souza Professor Orientador
Alcione Maria Groff Professor Orientador
Djair Durand Ramalho Frade Professor Orientador
Edcarlos Miranda de Souza Professor Orientador
Eunice Maia Assumpção Professor Orientador
Geirto de Souza Professor Orientador
Ismael Dourado de Assis Professor Orientador
Lorena Yanet Caceres Tomaya Professor Orientador
Mara Rykelma da Costa de Araújo Professor Orientador
Nina Rosa Silva de Araújo Professor Orientador
Pelegrino Santos Verçosa Professor Orientador
Salete Maria Chalub Bandeira Professor Orientador
Sérgio Brazil Júnior  Professor Orientador